山东省特种设备协会

关于 2017 年度山东省突出贡献技师

候选人选的公示

根据省人力资源社会保障厅等 11 部门《关于加强高技能人

才工作助推产业转型升级的意见》（鲁人社发〔2016〕22 号）

和《关于做好 2017 年山东省突出贡献技师推荐选拔工作的通

知》（鲁人社〔2017〕339 号）等有关规定，经单位申报、山东

省特种设备协会推荐和省人力资源社会保障厅组织评审，拟确

定中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司井立太为 2017

年度山东省突出贡献技师候选人，现予公示，公示期自 2018 年

4 月 2 日起，公示期 5 个工作日。公示期间，如有异议，请向省

特种设备协会书面反映。

  联系人：李旭波；电话   ：0531-8802393

                           山东省特种设备协会

2018 年 4月 2 日